PDAA201637040000034053，声明作废。

▲枣庄市明奇餐饮服务有限公司不慎将山东

增值税普通发票丢失，发票代码：3700162320，发票

号：55425062，日期：2016年9月21日，金额：陆佰

壹 拾 捌 元 肆 角 伍 分（￥618.45）；发 票 代 码 ：

3700162320，发票号：55425077，日期：2016年9月

28 日，金额：玖拾陆元壹角贰分（￥96.12）；发票代

码：3700162320，发票号：55425122，日期：2016年

10 月 16 日 ，金 额 ：贰 佰 陆 拾 玖 元 玖 角 整

（￥269.90），声明作废。

▲市中区蜜惠百货批发部在银行的基本账户

开户许可证丢失，核准号：J4540003994601，声明

作废。

▲刘泺沅《出生医学证明》丢失，号码为：

Q370949965，声明作废。

▲李雨泽《出生医学证明》丢失，号码为：

K370074218，声明作废。

▲于正雨《出生医学证明》丢失，号码为：

K370819578，声明作废。

▲杨文轩《出生医学证明》丢失，号码为：

J371611789，声明作废。

▲贾旭尧《出生医学证明》丢失，号码为：

K370812345，声明作废。